CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do  sin

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 030/2025 — DE 21 DE MARCO DE 2025.

0 Vereador WANDERLEY DE ASSIS BATISTA CARVALHO no uso de suas atribuições
legais, apresenta i Mesa, para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a
seguinte:

INDICAÇÃO:

INDICO à Mesa que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano após aprovação, que seja
enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva Gomes para que o mesmo
autorize ao Órgão Competente da Prefeitura Municipal A CONSTRUIR UM REDUTOR DE
VELOCIDADE NA AVENIDA MANOEL FELIPE NO DISTRITO DE VILA UNIÃO, EM
FRENTE A CASA DA SENHORA 'VERA'.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS AOS VINTE E
UM DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  WAND  RL Y DE ASSIS B. CARVALHO

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

Asa' atu

RESIDENTE

SECRETARIO

4) CAMARA MUNIMAL DEODAPOUS11.

0 3 1, Protocol ()Coe' DO

Em 	 d.20

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIME
O presente, foi discutido, votado e APROVADC

•

em   kJ 	/ 	discussão e votação, nesta data,

em 	•*`• de 	eD  a

	Page 1
	Page 2